
シルバー便り
令和6年11月号

本所:小島町西部1番3 tel:52-4680 fax:52-4341 mail:nanao＠sjc.ne.jp 支所:中島町豊田町マ部1 ter･fax:66-8181

七尾市シルバー人材センター 理事長 藤勝好

今月配分金振込日 令和6年11月20日(水)

会員数 男478名 女553名 計１,０31名 10/25現在

実績(9月) 請負24,597,946円 派遣1,061,447円

9:00～14:0011/10（日）

ワークパル七尾 にて♪

旧御祓中学校体育館

も毎日オープン！！ 9:00～12:00

(リサイクル品倉庫)

ふれあい市

秋の一泊旅行兼忘年会

11/27(水)本所9時出発

28(木)16時到着予定

定員いっぱいになりました。

参加費 20,000-（11/8までにお支払下さい）

お申し込みされた方は、本所駐車場の利用が

多いため、出来るだけ乗り合わせの上、お越し

ください。

お正月用品

お正月用品の注文を承っております

別紙注文用紙にてご注文下さい

※申込〆切は11月20日（水）です

お早めにご注文をお願いいたします。

尚、今年はしめ縄・輪飾りの注文を承って

おりません。ご了承ください。

石川県能登復興推進隊募集

仮設住宅での作業（草刈・除雪等）

をしてくれる方を募集していす。

是非、働きたい方は

52-4680へお問い合わせ

ください。

参加される方には、隊員の帽子を

お配りしています。
※国の復興事業ですので、多人数での

作業も想定しています。

会員とシルバー人材センターが

通称：スマスマ

全会員さまの登録 をお願いしています

毎週木曜日10:00-11:30
登録サポートしています

予約制
52-4680でご予約ください

情報をやりとりする会員サイト

桶田 俊郎 さん 9月26日逝去 享年74歳

謹んでお悔やみ申し上げます

毎年人気の講習会ですので、必ずお申込み下さい

いずれもお一人様１セットのお申込みでお願いします

お申込みは52-4680まで 〆切は11月29日(金)です。

ふれあい市12/8(日)

蓬莱切絵講習 クリスマポット作

(寄せ植え)
9:00～

500円
（材料代）

10:00～

12:00

1,500円～

（材料代）

講習会

朝採れ新鮮野菜・多数出店あります♬

シルバー人材センター本所（ワークパル七尾）

『看板婆』
平日 11:00～14:00

おにぎり弁当350円（メニューは日替わり）

おにぎり弁当とうどん（そば）のセットは

50円引きデス♪

月曜日は豚丼の日 ￥500-（お吸い物付）

木曜日はカレーの日 ￥450-（ミニサラダ付）
うどん・そば・ホットコーヒーetcメニューも

豊富です

ぜひ一度、お友達とお誘いあわせ、

お食事に・ティータイムにいらして下さい

事前にご予約も承っております♬

ご予約の方は、52-4680へお電話ください


